
UCHWAŁA NR 424/XXXVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305[1]) i art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583[2]) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 348/XXXII/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2022 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2022 r., uchwałą Nr 385/XXXIII/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia  
17 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Śremu z dnia 
18 lutego 2022 r., uchwałą Nr 397/XXXIV/2022 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 24 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Śremu z dnia 
30 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Śremu z dnia 
28 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr 412/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 27 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 69/2022 Burmistrza Śremu z dnia 
30 maja 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
1 606 540,64 zł, plan po zmianach 207 226 287,24 zł, 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 200 787 756,76 zł, 

c) pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 6 438 530,48 zł; 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
1 606 540,64 zł, plan po zmianach 235 049 841,45 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 1



b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 197 153 236,97 zł, w tym 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 3 068 964,69 zł, 

c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 37 896 604,48 zł, w tym 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 1 221 266,30 zł; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 1 236 926,64 zł oraz 
niewykorzystanych w 2021 roku środków z tego tytułu w kwocie 
127 446,18 zł przeznacza się na realizację: 

1) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w 2022 r. w kwocie 1 331 872,82 zł, 

2) Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. w kwocie 
32 500,00 zł.”; 

4) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2022 roku, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - Plan dochodów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków  związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, II. 
Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik  nr 9 do uchwały budżetowej - Plan dochodów i wydatków 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 
ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, II. Wydatki, zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Katarzyna Sarnowska 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773,1236, 

1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 830, 930, 

1002, 1087, 1161. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do uchwały
Nr 424/XXXVI/2022
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 23 czerwca 2022 r.

Załącznik nr 1

Rolnictwo i łowiectwo010 26 000,00683 948,49 709 948,49

Pozostała działalność01095 26 000,00683 948,49 709 948,49

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300 26 000,000,00 26 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

756 267 087,6482 227 575,00 82 494 662,64

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
75618 267 087,641 675 639,00 1 942 726,64

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0270 267 087,640,00 267 087,64

Różne rozliczenia758 1 263 453,0042 400 685,00 43 664 138,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
75801 1 263 453,0040 471 844,00 41 735 297,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 263 453,0040 471 844,00 41 735 297,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 50 000,0016 005 484,87 16 055 484,87

Pozostała działalność90095 50 000,002 513 200,00 2 563 200,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300 50 000,000,00 50 000,00

RAZEM DOCHODY 1 606 540,64205 619 746,60 207 226 287,24

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 -81 000,0019 415 923,33 19 334 923,33

Lokalny transport zbiorowy60004 -35 000,004 368 558,00 4 333 558,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -35 000,0035 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne60016 -131 000,0014 587 065,33 14 456 065,33

Zakup usług pozostałych4300 -45 000,00958 900,00 913 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -86 000,0012 962 165,33 12 876 165,33

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych60020 85 000,0070 000,00 155 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 85 000,000,00 85 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 9 739,0010 363 045,00 10 372 784,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 9 739,006 036 073,00 6 045 812,00

Zakup usług pozostałych4300 9 739,00507 328,00 517 067,00

Działalność usługowa710 10 650,00859 661,00 870 311,00

Cmentarze71035 10 650,00666 516,00 677 166,00

Zakup usług remontowych4270 10 650,0013 220,00 23 870,00

Administracja publiczna750 1 759,0014 499 582,42 14 501 341,42

Urzędy wojewódzkie 75011 0,00468 962,00 468 962,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -3 000,0024 560,00 21 560,00

Zakup energii4260 29 781,0030 550,00 60 331,00

Zakup usług pozostałych4300 -25 450,0077 520,00 52 070,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -1 331,003 000,00 1 669,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 1 759,0011 860 411,19 11 862 170,19

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 759,00138 421,00 140 180,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 677 085,00 2 677 085,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 0,0033 000,00 33 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy2300 33 000,000,00 33 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
6170 -33 000,0033 000,00 0,00

Oświata i wychowanie801 1 005 852,6485 336 397,97 86 342 250,61

Szkoły podstawowe80101 1 005 852,6445 911 288,67 46 917 141,31

Zakup energii4260 919 852,642 430 875,54 3 350 728,18

Zakup usług pozostałych4307 -3 467,3050 303,72 46 836,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 86 000,001 967 870,00 2 053 870,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 14 347,45127 102,92 141 450,37

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069 -10 880,1519 446,08 8 565,93

Ochrona zdrowia851 267 087,641 557 845,18 1 824 932,82

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 267 087,641 064 785,18 1 331 872,82

Zakup usług pozostałych4300 267 087,64348 205,18 615 292,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 46 000,0026 282 485,89 26 328 485,89

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 0,0014 392 120,73 14 392 120,73

Zakup usług pozostałych4300 -660 000,0014 055 650,73 13 395 650,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 660 000,000,00 660 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 20 000,00946 610,00 966 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,000,00 20 000,00

Pozostała działalność90095 26 000,004 472 242,03 4 498 242,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 26 000,001 379 442,03 1 405 442,03

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 83 602,367 324 142,87 7 407 745,23

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 46 341,362 034 823,49 2 081 164,85

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
2480 22 912,361 230 000,00 1 252 912,36

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych
2800 -226 571,00226 571,00 0,00

Zakup energii4260 250 000,00150 000,00 400 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 35 261,00301 000,00 336 261,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -51 000,0051 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
6580 86 261,000,00 86 261,00

Pozostała działalność92195 2 000,001 932 319,38 1 934 319,38

Zakup energii4260 -2 000,0015 000,00 13 000,00

Zakup usług pozostałych4300 4 000,00314 919,38 318 919,38

Kultura fizyczna926 262 850,005 644 162,10 5 907 012,10

Obiekty sportowe92601 152 000,002 343 712,10 2 495 712,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 152 000,00764 912,10 916 912,10

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 110 850,003 000 450,00 3 111 300,00

Zakup usług pozostałych4300 110 850,001 957 000,00 2 067 850,00

RAZEM WYDATKI 1 606 540,64233 443 300,81 235 049 841,45

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 2



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 -36 000,0013 388 165,33 13 352 165,33

Lokalny transport zbiorowy60004 -35 000,0035 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -35 000,0035 000,00 0,00

Ekozielony przystanek -35 000,0035 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne60016 -86 000,0013 262 165,33 13 176 165,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -86 000,0012 962 165,33 12 876 165,33

Modernizacja drogi w Ostrowie -21 000,0050 000,00 29 000,00

Modernizacja drogi Krzyżanowo-Manieczki -13 000,0050 000,00 37 000,00

Budowa ul. Spokojnej w Mórce -32 000,00500 000,00 468 000,00

Budowa drogi gminnej (obręb Mechlin) - Leopol -20 000,00476 200,00 456 200,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych60020 85 000,000,00 85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 85 000,000,00 85 000,00

Ekozielony przystanek 85 000,000,00 85 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 -33 000,00822 650,00 789 650,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 -33 000,0033 000,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
6170 -33 000,0033 000,00 0,00

Zakup sprzętu -33 000,0033 000,00 0,00

Oświata i wychowanie801 89 467,306 718 335,40 6 807 802,70

Szkoły podstawowe80101 89 467,303 228 703,93 3 318 171,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 86 000,001 967 870,00 2 053 870,00

Budowa kortu tenisowego SP Nr 6 86 000,00240 000,00 326 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 14 347,45127 102,92 141 450,37

 Dostępna Szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu

przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb

uczniów oraz otoczenia

14 347,45127 102,92 141 450,37

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069 -10 880,1519 446,08 8 565,93

 Dostępna Szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu

przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb

uczniów oraz otoczenia

-10 880,1519 446,08 8 565,93

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 706 000,004 989 935,90 5 695 935,90

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 660 000,000,00 660 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 660 000,000,00 660 000,00

System indywidualnej segregacji odpadów (inteligentne

pojemniki)

660 000,000,00 660 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 20 000,000,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 000,000,00 20 000,00

Rozbudowa schroniska w Gaju 20 000,000,00 20 000,00

Pozostała działalność90095 26 000,003 979 442,03 4 005 442,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 26 000,001 379 442,03 1 405 442,03

Rozbudowa placu zabaw w Niesłabinie 26 000,000,00 26 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 35 261,001 896 473,45 1 931 734,45

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 35 261,00301 000,00 336 261,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -51 000,0051 000,00 0,00

modernizacja wieży wodociągowej -51 000,0051 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
6580 86 261,000,00 86 261,00

Modernizacja figury - Plac 20 Października 35 261,000,00 35 261,00

modernizacja wieży wodociągowej 51 000,000,00 51 000,00

Kultura fizyczna926 152 000,002 464 912,10 2 616 912,10

Obiekty sportowe92601 152 000,002 164 912,10 2 316 912,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 152 000,00764 912,10 916 912,10

Budowa systemu nawadniającego na  boisku sportowym w

Mechlinie

2 000,0020 000,00 22 000,00

Przebudowa obiektu sportowego w Parku Powst. Wlkp. 150 000,00425 000,00 575 000,00

RAZEM WYDATKI 913 728,3036 982 876,18 37 896 604,48

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 4

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Melioracje wodne 01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie60013 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 434 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 650,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 650,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 650,00

Zakup samochodu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 168 000,00 20 584 273,00 0,00 457 156,00

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 4 780 285,00 0,00 379 722,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 65 285,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 65 285,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 4 715 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 715 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 722,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-własne Fundusz Pomocy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 458,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 264,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 168 000,00 11 990 684,00 0,00 77 434,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 8 603 232,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 8 012 002,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 591 230,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 2



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 3 387 452,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 3 274 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 113 452,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 434,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-własne Fundusz Pomocy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 434,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 0,00 68 304,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 68 304,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 61 070,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 7 234,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 2 587 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 1 158 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 3



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 1 158 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 1 158 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 209,60

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 209,60

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 209,60

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 245,60

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 164,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 800,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 216 434,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 216 434,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 4



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 10 434,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 10 434,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 180 410,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 410,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 084,87

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 325,13

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 5



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Modernizacja terenów rekreacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 4 308 912,36 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 1 252 912,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 252 912,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 252 912,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Modernizacja obiektów zabytkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 6



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

RAZEM WYDATKI 4 308 912,36 0,00 199 000,00 20 800 707,00 0,00 7 404 745,60

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 7



PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKÓW
ZWIĄZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0014 392 120,73 14 392 120,73

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 0,0014 392 120,73 14 392 120,73

Zakup usług pozostałych4300 -660 000,0014 055 650,73 13 395 650,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 660 000,000,00 660 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0014 392 120,73 14 392 120,73

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 1



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 6

Administracja publiczna750 0,00468 962,00 468 962,00

Urzędy wojewódzkie 75011 0,00468 962,00 468 962,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -3 000,0024 560,00 21 560,00

Zakup energii4260 29 781,0030 550,00 60 331,00

Zakup usług pozostałych4300 -25 450,0077 520,00 52 070,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -1 331,003 000,00 1 669,00

RAZEM WYDATKI 0,0040 942 720,68 40 942 720,68

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 424/XXXVI/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2022 rok 

Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą: 

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający 
Plan dochodów: 

a) Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie o kwotę 26 000,00 zł 
w związku z udzieleniem przez Województwo Wielkopolskie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na współfinansowanie projektu pn. 
„Rozbudowa placu zabaw szansą na aktywność, integrację i zabawę”; 

b) Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem - zwiększenie o kwotę 267 087,64 zł za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym; 

c) Dz. 758 Różne rozliczenia – zwiększenie o kwotę 1 263 453,00 zł 
części oświatowej subwencji ogólnej, zgodnie z zawiadomieniem Ministra 
Finansów ; 

d) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie 
o kwotę 50 000,00 zł w związku z udzieleniem przez Województwo 
Wielkopolskie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
współfinansowanie realizacji zadania „Ekozielony przystanek” zgłoszonego 
do programu „Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski”. 

2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający 
Plan wydatków: 

a) Dz. 600 Transport i łączność - zmniejszenie o kwotę 81 000,00 zł 
związane jest m. in. z wydatkami majątkowymi, co jest odzwierciedlone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, zmniejszono także wydatki na zakup 
usług pozostałych; 

b) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - zwiększenie o kwotę 9 739,00 zł 
na realizację bieżących zadań z zakresu gospodarki gruntami; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 1



c) Dz. 710 Działalność usługowa - zwiększenie o kwotę 10 650,00 zł na 
remont uszkodzonego ogrodzenia przy Cmentarzu Komunalnym w Śremie; 

d) Dz. 750 Administracja publiczna – zwiększenie o kwotę 1 759,00 zł 
na zakup materiałów, dodatkowo dokonano przesunięć między paragrafami 
w rozdziale 75011; 

e) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 
dokonano przesunięć między paragrafami; 

f) Dz. 801 Oświata i wychowanie - zwiększenie o kwotę 1 005 852,64 zł 
to głównie zabezpieczenie środków na zakup energii, dodatkowo dokonano 
zmian w wydatkach majątkowych, co ma odzwierciedlenie w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały; 

g) Dz. 851 Ochrona zdrowia - zwiększenie o kwotę 267 087,64 zł na 
zakup usług pozostałych w ramach realizacji programów profilaktycznych 
w zakresie uzależnień; 

h) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie 
o kwotę 46 000,00 zł wynika ze zwiększenia wydatków majątkowych, co jest  
odzwierciedlone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

i) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie 
o kwotę 83 602,36 zł to m. in. zabezpieczenie środków na zakup energii, 
usług, dotację podmiotową dla ŚOK oraz na modernizację figury; 

j) Dz. 926 Kultura fizyczna – zwiększenie o kwotę  262 850,00 zł to 
głównie wydatki majątkowe, odzwierciedlone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały oraz na zakup usług pozostałych. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków 
majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały - na skutek zmian przyjętych 
w Planie wydatków. 

4.  Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, na skutek zmian przyjętych 
w Planie wydatków. 

5.  Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - Plan dochodów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, II. 
Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, na 
skutek zmian przyjętych w Planie wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 2



6.  Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan dochodów 
i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, II. Wydatki, zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, na skutek zmian przyjętych 
w Planie wydatków. 

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie 
gminy Śrem na 2022 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za 
uzasadnione. 

   

     
 Przewodnicząca Rady 

 
Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8102D29B-6457-42AE-B4D8-6672B98B55FC. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI
	Zalacznik 6 A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
	Uzasadnienie



